ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 069/2022, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022.

Publica e homologa a relação de

Classificados para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

de Motorista.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação de

classificados para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Motorista, nos termos da Lei Municipal nº 4.344, de 27 de setembro 2022.

I – Segue a relação de classificação para o Cadastro de Contratação

Temporária para o cargo de Motorista, disposta no Anexo I – Processo Seletivo

Simplificado, conforme Edital nº 061, de 10 de outubro de 2022.

II – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 08 de novembro de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

MOTORISTA

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) Pontuação

1º Tiago Rech 62

2º Jurandir Borges Dares 48

3º Jeferson Freitas de Oliveira 40

4º Leoni Baunhart da Silva 34

5º Carlos Renato Souza Severo

25

(classificado pelo

critério de

desempate por maior

idade)

6º Ronaldo Jacinto 25

- Rudimer Schaedler Desclassificado

- José Daniel Winter Ferreira Desclassificado